令和元年度第３回理事長選考会議議事要旨

Ⅰ．日 時：令和元年１２月３日（火）１５時００分～１６時２０分

Ⅱ．場 所：尾道市立大学 Ｅ棟１階 １２０会議室

Ⅲ．出席者

（理事長選考会議委員）

田邊委員、津浦委員、邵委員、吉原委員、信木委員、寺山委員

（事務局）

  企画広報室松浦室長、企画広報室前田係長、

企画広報室森下専門員、企画広報室前迫

Ⅳ．議 案

１．面接審査

事務局より面接方法についての説明が行われ、その後面接審査が行われ

た。面接審査は、まず、予め開示されていた審査項目に基づく候補者によ

るプレゼンテーションが約１５分行われ、その後約４０分間に渡って各委

員より候補者への質問が行われた。

２．最終審査

面接審査を踏まえ、候補者に対する感想、意見の交換が行われた。

全ての委員が、藤澤候補者を学長として適任であると判断したため、満

場一致を持って理事長予定者に内定することを決定した。

３．その他

   事務局より今後の選考関係の流れが説明なされた。